МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

от 21.04.2023г.                                       г. Светлоград                                                     № 94-од

О назначении ответственного администратора

за работу с информационно-коммуникационной

платформой «Сферум»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях реализации проекта «Цифровая образовательная среда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Права ответственного администратора за работу с информационно-

коммуникационной платформой «Сферум» оставляю за собой.

2. Ответственному администратору зарегистрироваться на информационно-

коммуникационной платформе «Сферум» до 17.00 часов 21.04.2023г.

3. Обнародовать данный приказ путем размещения полного текста через сеть

«Интернет» на официальном сайте МКУ ДО РЦДЮТТ (https://svet-tech.ucoz.ru).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДО РЦДЮТТ                                                                                      Е.В. Зотова

С приказом ознакомлены: ____________________________

https://svet-tech.ucoz.ru/